
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 296

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 18:47:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2020

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2020 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2020 13:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2020 13:00:00
Objeto:
Aquisição de um veículo tipo “pick-up” zero quilômetro, primeiro emplacamento, pintura sólida
branca, capacidade para 02 lugares, ano/modelo 2020/2020, 02 portas, com ar condicionado, direção
hidráulica, motorização mínima de CV 87(E)/84(G).
Resumo:
Aquisição de um veículo tipo “pick-up” zero quilômetro, primeiro emplacamento, pintura sólida
branca, capacidade para 02 lugares, ano/modelo 2020/2020, 02 portas, com ar condicionado, direção
hidráulica, motorização mínima de CV 87(E)/84(G).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2020 00:00:00ANEXO XI - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

29/09/2020 00:00:00ANEXO X - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

29/09/2020 00:00:00ANEXO IX - DECL. CUMP. DO DISP. NO INC. XXXIII ... Baixar

29/09/2020 00:00:00ANEXO VIII - DECL. EXAME DO EDITAL Baixar

29/09/2020 00:00:00ANEXO VII - DECL. NÃO VÍNCULO Baixar

29/09/2020 00:00:00ANEXO VI - DECL. REQUISITOS DE HABILIT. (Modelo) Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0f6e62fb8d5e790e866fb2fd549877e.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f541ccf04993419baa9613a582f3fe1f.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37ca5bd4b1e6984af627cf4cd369144c.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b2990a9a9dde49a4d227a16fa7dd49d.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2ef1a0c52e089da70d9c6fc70c70edc.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d06d6cad28015417ba4a33c996fff222.doc


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/09/2020 00:00:00ANEXO V - DECL. DE IDONEIDADE Baixar

29/09/2020 00:00:00ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO Baixar

29/09/2020 00:00:00ANEXO III - PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

29/09/2020 00:00:00ANEXO II - CARTA DE CREDENCIAMENTO (Decl. Modelo) Baixar

29/09/2020 00:00:00ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO VEÍCULO Baixar

29/09/2020 00:00:00EDITAL - PREGÃO Nº 29-2020 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6a74b3cc4acf5160e9085a96be0f2b6.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b7021fdfd0700403d682ae3ed3ce4e7.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82a096b8715f85a7b028e07088dd11ca.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5737d5f04d23147fdf675b8d713b67b0.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e97b8383213a1270161832d61e4c453.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77098ea1845b325d1e6662037b470b7d.pdf

